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Warszawski „Kopernik” na babcie i dziadków
czeka 22 stycznia

Tworzenie rodzinnej księgi mądrości, wspólne muzykowanie, wydzielona kasa dla seniorów - takie
atrakcje i ułatwienia z okazji Dnia Babci i Dnia Dziadka przygotowało warszawskie Centrum Nauki
Kopernik. Babcie, dziadków oraz wnuki placówka zaprasza 22 stycznia.
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"Czy dzieci, dorosłych i bardzo dorosłych może
zafascynować to samo? Oczywiście! Nauka i ciekawość nie pytają o wiek" – zapewniają organizatorzy.

 

Tego dnia Centrum Nauki Kopernik proponuje specjalne zwiedzanie pod opieką animatorów -
przewodników. Przez dwie godziny będzie można obejrzeć wybrane eksponaty i zrozumieć prawa
nauki, które zainspirowały ich powstanie.

 

Każda grupa odwiedzi także wystawę czasową „Wszystko gra”, umożliwiającą wspólne,
międzypokoleniowe muzykowanie na nie zawsze oczywistych instrumentach.

 

Kolejną propozycją dla babć, dziadków i wnuków w każdym wieku są warsztaty „Przepis na życie”.
Ich uczestnicy stworzą wspólnie rodzinną księgę mądrości. Seniorzy spiszą w niej swoje sprawdzone
receptury życiowe, a wnuki oprawią całość graficznie.

 

„Polecamy także projekcje filmów pt. +Jestem seniorem, jestem szczęśliwy+. Krótkometrażówki
powstały podczas ostatniego festiwalu Przemiany i ukazują pozytywne emocje, wyzwalane przez
aktywność i zaangażowanie społeczne” – informuje Katarzyna Nowicka z CNK.

 

Na pokazy i warsztaty można wejść przez cały dzień, w dowolnym momencie między godz. 9 a 18.
Grupy będą zbierane co pół godziny. Nie trzeba się zapisywać. Jedynym warunkiem jest posiadanie
biletu do "Kopernika", który będzie można kupić w specjalnej kasie dla seniorów.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.

 
02-07-2024

Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.

 
02-07-2024

Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.

 
02-07-2024

Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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